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Långsiktig kamp för barns rättigheter

Hanne Kjöller undrar om barns rättigheter handlar om att slippa äta fisk och
tycker inte att vi engagerar oss tillräckligt i Yarafallet. Kampen för barns
rättigheter är mer långsiktig än att handla om ett aktuellt rättsfall, men det
finns en tydlig koppling till Yarafallet även om Kjöller inte ser den (eller inte
vill se den).

•• Om alla som i sin yrkesutövning kommer i kontakt med barn –
lärare, poliser, socialtjänstemän, åklagare m fl – får utbildning
om barns rättigheter och vad dessa innebär i deras praktiska
arbete, minskar risken för ett nytt tragiskt Yarafall.

• Om de vuxna omkring barn verkligen lyssnar på vad barn säger,
tar deras upplevelser på allvar och ger deras åsikter vikt, så
minskar risken att barn far illa.

• Om regeringen sätter upp miniminivåer på vilket förebyggande
arbete som ska finnas i varje kommun, och vilket skydd, stöd och
hjälp barn som utsätts för våld eller övergrepp ska kunna få, så
får vi ett tryggare samhälle för alla barn.

För att Sverige ska leva upp till alla barns rättigheter, inklusive de mest
utsatta, måste det till ett övergripande, systematiskt och långsiktigt arbete.
Med generella insatser som kommer alla barn till del, blir situationen även
bättre för de barn som lever i de mest utsatta situationerna.

Hanne Kjöller ser som sin uppgift att lyfta fram att barn har det bra i Sverige.
Det är inget fel med det, det stämmer ju till många delar. Sverige är ett bra
land att leva i och för barn generellt. Men inte för alla. Med generella insatser
som kommer alla barn till del, blir situationen även bättre för de barn som
lever i de mest utsatta situationerna. Och där ligger vårt fokus. Inte på fisken,
men det visste nog Kjöller redan.

Läs Hanne Kjöllers ledare i DN.

http://www.dn.se/ledare/signerat/hanne-kjoller-flummigt-fokus-pa-barnens-rattigheter-leder-fel/
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Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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